

Årsredovisning

för

Wide projects sweden AB

559104-0307

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Wideam, Verkställande direktör

2025-06-17

Styrelsen och verkställande direktören för Wide projects sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver entreprenadverksamhet inom byggsektorn och erbjuder tjänster inom byggservice, ny-, om- och tillbyggnad.

Verksamheten har delvis varit vilande under 2023 och 2024 vilket gjort att omsättningen sjunkit.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	452	861	3 406	3 796
Resultat efter finansiella poster	-77	67	-39	182
Soliditet (%)	43,2	81,8	56,2	40,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	250 119	53 265	353 384
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		53 264	-53 265	-1
Årets resultat			-76 671	-76 671
Belopp vid årets utgång	50 000	103 383	-76 671	76 712

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	103 383
årets förlust	-76 671
	26 712
disponeras så att	
i ny räkning överföres	26 712
	26 712

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		452 441	860 879
Övriga rörelseintäkter		2 091	49 710
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		454 532	910 589
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 289	-86 876
Övriga externa kostnader		-287 774	-430 291
Personalkostnader	1	-190 708	-322 853
Övriga rörelsekostnader		-4 237	-4 033
Summa rörelsekostnader		-484 008	-844 053
Rörelseresultat		-29 476	66 536
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-47 499	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		380	568
Räntekostnader och liknande resultatposter		-76	-13
Summa finansiella poster		-47 195	555
Resultat efter finansiella poster		-76 671	67 091
Resultat före skatt		-76 671	67 091
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-13 826
Årets resultat		-76 671	53 265

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 2	0	47 500
Andra långfristiga fordringar	33 529	33 529
Summa finansiella anläggningstillgångar	33 529	81 029
Summa anläggningstillgångar	33 529	81 029

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	9 201	120 053
Övriga fordringar	50 105	61 442
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	113 545
Summa kortfristiga fordringar	59 306	295 040

Kassa och bank

Kassa och bank	84 777	55 854
Summa kassa och bank	84 777	55 854
Summa omsättningstillgångar	144 083	350 894

SUMMA TILLGÅNGAR

177 612

431 923

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

103 383

250 118

Årets resultat

-76 671

53 265

Summa fritt eget kapital

26 712

303 383

Summa eget kapital

76 712

353 383

Skatteskulder

15 953

15 356

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

13 171

Övriga skulder

78 948

44 014

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 999

5 999

Summa kortfristiga skulder

84 947

63 184

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

177 612

431 923

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	47 500	47 500
Försäljningar	-47 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	47 500
Utgående redovisat värde	0	47 500

Örebro 2025-04-25

Andreas Wideam
Andreas Wideam
Verkställande direktör